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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr.__________Prot                                                                              Krujë,  më 25.05.2021 

 

Shtojca 13    

                                                                           

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

  

 

  [   Date 25.05.2021   ] 

Për: [’’Engineering Consulting Group ‘’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib.] 

 

 

 Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar.’’ 

 - Shenim-Ligji i zbatueshem do jete ligji nr. 162/2020 “Per Prokurimin Publik’’. 

 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Mbikqyrja e punimeve per 

objektin’’Rehabilitim i salles se koncerteve ne Pallatin e Kultures "Ibrahim Berdaku 

Kruje’’. 

 

 

 Numri i referencës së procedurës: REF-94484-05-04-2021 . 
 

 Fondi limit : 502’026 (peseqind e dy mije e njezet e gjashte ) lekë pa tvsh, vene ne 

dizpozicion nga Grant i Programit te Zhvillimi Rajonal Shqiperi(RDPA), ne kuader 

te skemes se granteve ne mbeshtetje te zonave te prekura nga fatkeqesia natyrore i 

termetit te dates 26.11.2019. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes se 

kontrates se sipermarrjes se zbatimit te punimeve deri ne perfundim te tyre  [ afati 06 

(gjashte) muaj] 

 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.Operatori ekonomik:-’’Engineering Consulting Group‘’ sh.p.k, me adrese  Tirane 

Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator 

Ossama Labib. 

Vlera e ofertes ekonomike=415’918(katerqind e pesembedhjete mije e nenteqind e 

tetembedhjete) leke pa t.v.sh 

2.Operatori ekonomik:-‘’ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra 

në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT  

K36306784K  me administrator Gezim Islami. 

Vlera e ofertes ekonomike=415’920 (katerqind e pesembedhjete mije e nenteqind e njezet) 

leke pa t.v.sh 

3.Operatori ekonomik-‘’NET-GROUP’’sh.p.k ,me nr NIPT-i L72023002R, me adrese 

Tirane , Ruga ‘’Haxhi Dalliu’’, me administrator Z Valter Begaj. 

Vlera e ofertes ekonomike=440'994.18(katerqind e dyzet mije e nenteqind e nentedhjete e 

kater presje tetembedhjete ) leke pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   

operatoret ekonomik si vijon: 

1.Operatori ekonomik:-’’Engineering Consulting Group‘’ sh.p.k, me adrese  Tirane 

Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator 

Ossama Labib. 

Vlera e ofertes ekonomike=415’918(katerqind e pesembedhjete mije e nenteqind e 

tetembedhjete) leke pa t.v.sh 

2.Operatori ekonomik:-‘’ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra 

në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT  

K36306784K  me administrator Gezim Islami. 

Vlera e ofertes ekonomike=415’920 (katerqind e pesembedhjete mije e nenteqind e njezet) 

leke pa t.v.sh 

3.Operatori ekonomik-‘’NET-GROUP’’sh.p.k ,me nr NIPT-i L72023002R, me adrese 

Tirane , Ruga ‘’Haxhi Dalliu’’, me administrator Z Valter Begaj. 

Vlera e ofertes ekonomike=440'994.18(katerqind e dyzet mije e nenteqind e nentedhjete e 

kater presje tetembedhjete ) leke pa t.v.sh. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [’’Engineering Consulting 

Group‘’ sh.p.k, me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me 

NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [415’918(katerqind e pesembedhjete mije e nenteqind e tetembedhjete) 

leke pa t.v.sh]/pikët totale të marra  [nuk ka patur vleresim me pike ]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Krujë,Qendër Sheshi Mustafa Merlika 

(Kruja)] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [415’920 (katerqind e pesembedhjete mije e nenteqind e njezet) leke pa 

t.v.sh], siç parashikohet në nenin 83.6 të Ligjit nr.162/2020  “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo: Ne zbatim te nenit 97.1 dhe 110 paragrafi 2, te ligjit nr.162/2020 ‘’Per 

Prokurimin Publik’’, e drejta per ankim administrativ operatoreve te interesuar iu lind nga 

dita e publikimit te ketij  njoftimi në SPE(Sistemin e Prokurimit Elektronik) . 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

ARTUR BUSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Konceptoi:G.Halili 
Nr ekzemplarereve:3k 


